

## **Referat fra styremøte 27.mars 2012 i Norsk lundehund klubb på skype fra kl 19.00-21.00**

Til stedet: Merete Evenseth, Olav Runde, Sigrun Rytter, Jan Helge Opsanger, Irene Stølan, Turid Helfjord (ref.)

Forfall: Else Rita Langaune

### **Gjennomgang av referatet fra møte 23.2.12**

Man ble enige om å lage et spesielt diplom som hederstegn. Ellers ingen kommentarer.

### **Sak 73/2011 Innkommet post**

**Brev fra Klaus Burschil i Tyskland, der han skriver at han tar med flere Måstadpokaler, med ferdig innskrift år 2023-2029, til Norge i forbindelse med at han kommer til Værøytrefet. Disse blir levert enten direkte til Solvor Melum, der de andre lagres, eller til Unni og Eiliv Hofstad.**

Styret mener dette er et flott tiltak og håper de nye pokalene kan lagres sammen med resten hos Solvor Melum.

### **Epost fra Mette Johansen i NKK.**

*Det vises til klubbens e-post av 03.01.12 vedrørende Norsk Lundehund klubbs 50-års jubileumsarrangement på Værøy i Lofoten 25-29.07.12.*

*Norsk Kennel Klub vil gjerne være representert på dette arrangementet ved Hovedstyres leder Siv Sandø.*

*I første omgang ber vi om en tilbakemelding på om klubben vil arrangere en felles reise til Værøy. Siv Sandø bor i Trondheimsområdet og hun kan dermed reise med fly til Leknes i Lofoten. Hvis dere har andre reisealternativer, ber vi vennligst om en tilbakemelding på dette, samt om overnatting vil bli ordnet av klubben.*

*Siv Sandøs reise- og oppholdsutgifter vil selvsagt bli dekket av NKK.*

**Epost fra Anneli Rosenberg** angående utlegging av Lundehund-nytt på hjemmesiden.

*Idag när allting blir mer och mer datoriserat och man behöver inte papperstidningen längre så mitt förslag är att för att öka medlemsantalet är att ta bort LHN pdf från webbsidan. Gunn Tove gjorde mej uppmärksam på att ca 40 inte betalt*

*medlemsavgiften ännu för i år och en tanke kan vara att de vet att infon från tidningen kommer ut förr eller senare ändå som pdf på nätet.*

*Det är så otroligt vanligt med e-tidningar osv idag att prenumeranter minskar men däremot kan e-tidningen säljas över nätet om man ändå vill komma åt specifika artiklar, men LHN lägger bara ut den lite senare men infon finns där och man kan lätt ladda hem filen utan att man behöver betala medlemskap.*

*Kan säga som så att jag tror det kan vara en orsak till att man drar sig för att betala medlemskapet.*

Styret mener dette kan ha noe for seg og vedtok å vente med å legge ut LHN i 1 år etter at det er kommet ut.

### **E-post fra Dagny Wangensteen i NKK**

*Norsk Kennel Klub har fått gleden av å arrangere FCIs Europavinnerutstilling i 2015. Utstillingen skal holdes 4. – 6. september 2015 i Norges Varemesse, Lillestrøm, og NKK ønsker å få til et vellykket arrangement i godt samarbeid med rase- og medlemsklubbene.*

*Hovedstyret har åpnet for at raseklubber som ønsker å arrangere spesialutstilling for sin(e) rase(r) i tilknytning til Europavinnerutstillingen kan søke om å få ett ekstra stortert i 2015.*

*For å hjelpe oss i planleggingen ønsker vi tilbakemelding fra raseklubbene på spørsmålene som fremgår av vedlagte skjema.*

*Tilbakemeldingen bes sendt Organisasjonsavdelingen v/ Øystein Eikeseth  
oystein.eikeseth@nkk.no*

*eller Dagny Wangensteen dagny@nkk.no innen 30.mars 2012.*

Styret var i utgangspunktet positiv til dette, men fant at det ville bli for dyrt og **vedtok** å svare negativt med begrunnelse i økonomien.

### **Sak 74/2011 Kontrakt skrevet med Susanne Lundeng ang spilling på Værøytreffet**

Det blir konsert i Værøy kirke sammen med Værøy Mannskor fredag 27.juli.

### **Sak 75/2011 Søknad sendt til NKK om støtte til Databasen.**

Det er søkt om kr 30.000,- i støtte.

### **Sak 76/2011 Forhandlings søknad sendt til [www.finn.no](http://www.finn.no)**

Vi fikk tilbud på kr 3750,- + moms for 2012 med 15 gratis annonser. **Vedtak:** Vi takker ja til tilbudet.

### **Sak 77/2011 Sendt forespørsel til noen bedrifter angående profilerings utstyr.**

**Vedtak:** Vi kjøper i denne omgangen inn noen spesial designete halsbånd og kobbler med lundehund labb/pote og navn på og ser hvordan det blir tatt i mot. Samt at det blir bestilt noen stoffmerker med brodert lundehund på og T-skjorter.

### **Sak 78/2011 Jubileumslotteriet og hovedpremien.**

Hovedpremien blir to utskåret bilde i tre. Loddsalget går bra utover i landet. Det blir muligheter for å kjøpe lodd på Værøy.

### **Sak 79/2011 Trykk klosse av logoen.**

Det blir skinstrykk som aktivitet på Værøy.

### **Sak 80/2011 Værøytreffet og fergebookingen.**

Foreløpig har 96 stykker meldt seg på. De reserverte plassene på ferga ble raskt bortbestilt.

### **Sak 81/2011 Ny vandrepremie fra Greter**

**Vedtak:** Styret foreslår for Greter at vandrepremien settes opp til beste importerte hund med minimum «Good» og at premien går i 15 år.

### **Sak 82/2011 Angående redaksjonskomiteen for Lundehund-nytt**

Lars Aune har trukket seg fra redaksjonskomiteen og styret må finne en til å erstatte han.

### **Sak 83/2011 Årets hund telling for 2012**

Unni Hofstad og Dagrunn Mæhlen har sagt seg villig til å stå for tellinga også for 2012.

### **Eventuelt.**

Ingen saker.